утверждена Анохина Инна Юрьевна (Адрес для корреспонденции: 302027, г. Орел, ОПС-27, а/я 9,
innaov80inna@yandex.ru.).

Финансовый управляющий предлагает лицам, имеющим преимущественное право покупки
воспользоваться им в соответствии со ст. 250 ГК РФ и купить:

Лот №1 – стоимость 35 944 000,00 (тридцать пять миллионов девятьсот сорок четыре тысячи) руб:

Лот №2 – стоимость составляет 20 199 000,00 (двадцать миллионов сто девяносто девять тысяч) руб:

Покупатель самостоятельно несет все расходы, связанные с государственной регистрацией перехода к
нему права собственности на Имущество в соответствии с действующим законодательством. Такие расходы
не включаются в цену Договора.

В соответствии со ст.